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Ranigast MAX tabl.powl. 0,15 g 20 tabl.
 

Cena: 12,61 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,15 g

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Substancja
czynna

Ranitidinum

Opis produktu
 

Ranitydyna, substancja czynna leku Ranigast MAX, hamuje wydzielanie kwasu solnego w żołądku. Lek działa szybko. Czas działania 1
tabletki wynosi około 12 godzin.
Wskazaniem do stosowania leku jest objawowe leczenie dolegliwości żołądkowych nie związanych z chorobą organiczną przewodu
pokarmowego: niestrawność (dyspepsja), zgaga, nadkwaśność, ból w nadbrzuszu.

Składniki:
Substancją czynną leku jest: ranitydyna w postaci chlorowodorku ranitydyny.

Każda tabletka zawiera 150 mg ranitydyny.Pozostałe składniki to:
Rdzeń tabletki: krospowidon, magnezu stearynian, celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka koloidalna bezwodna.

Otoczka tabletki: hypromeloza (Methocel E 15), lak z żółcienią pomarańczową E 110, tytanu dwutlenek, triacetyna, talk.

Dawkowanie:
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 16 lat

W przypadku wystąpienia objawów niestrawności zwykle stosuje się 1 tabletkę 150 mg na dobę. W razie nawrotu dolegliwości można
zastosować 1 tabletkę 150 mg 2 razy na dobę. Dobowa dawka leku nie powinna być większa niż 300 mg (2 tabletki).

Tabletkę należy połknąć w całości, popijając niewielką ilością wody.

Leku nie należy stosować samodzielnie przez dłużej niż 2 tygodnie. Jeżeli dolegliwości nie ustąpią po 2 tygodniach leczenia, należy
bezzwłocznie zasięgnąć porady lekarza.

Dawkowanie w niewydolności nerek:

U pacjentów z niewydolnością nerek (klirens kreatyniny mniejszy niż 50 ml/min) wydalanie ranitydyny może być zmniejszone, co może
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prowadzić do zwiększenia jej stężenia w surowicy krwi. Hemodializa zmniejsza stężenie ranitydyny w surowicy. U pacjentów przewlekle
dializowanych należy podać ranitydynę w dawce 150 mg bezpośrednio po dializie.

Przeciwwskazania:
Leku Ranigast MAX nie należy stosować w przypadku:

- gdy kiedykolwiek w przeszłości wystąpiły reakcje uczuleniowe na ranitydynę lub na inny składnik leku,

- dzieci w wieku poniżej 16 lat.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem leku powinny poradzić się lekarza.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zawartymi w ulotce.
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